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znak: D25C/252/N/28-60rj/21

Wejherowo, dnia 22.12.2021 r.
D.25C/250/           /2021

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na:  SUKCESYWNE DOSTAWY ODCZYNNIKÓW, KONTROLI I AKCESORIÓW WRAZ Z DZIERŻAWĄ ANALIZATORÓW DO OZNACZANIA PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH DO LOKALIZACJI: SZPITAL IM. F. CEYNOWY W WEJHEROWIE., znak: D25C/252/N/28-60rj/21, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy: zał. nr 6 – „Podłączenie wszystkich analizatorów do laboratoryjnego systemu LIS firmy Marcel zintegrowanego ze szpitalnym systemem CliniNet: Jedna stacja robocza w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej – jeden komputer, klawiatura, mysz - nie starsza niż 2015 r., pozostałe analizatory podpięte systemem internetowym umożliwiającym zdalny nadzór nad analizatorami na oddziałach. 

Czy Zamawiający udostępni zasoby serwerowe w postaci maszyny wirtualnej spełniającej min. wymogi techniczne 

CPU: Quad core 3 GHz lub większy 

RAM: 16 GB lub więcej 

Dysk: 100 GB lub więcej 

Sieć: 100 Mbps lub więcej? 

Jeśli nie, to prosimy o specyfikację fizycznej maszyny do dostawy. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca zobowiązany jest zapewnić w pełni działający i zintegrowany system urządzeń opisywanych w OPZ. Jeśli w zakresie oferowanego przez Wykonawcę systemu urządzeń, konieczne jest wykorzystywanie w celu spełnienia wymogów Zamawiającego, dostarczenie zasobów serwerowych, pamięciowych, specyficznych produktów oprogramowania systemowego oraz bazodanowego, koniecznych do sprawnego działania oferowanego rozwiązania, Wykonawca zapewnia je w ramach dostawy oraz wyceny oferty.
2. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy: zał. nr 6 – „Podłączenie wszystkich analizatorów do laboratoryjnego systemu LIS firmy Marcel zintegrowanego ze szpitalnym systemem CliniNet: Jedna stacja robocza w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej – jeden komputer, klawiatura, mysz - nie starsza niż 2015 r., pozostałe analizatory podpięte systemem internetowym umożliwiającym zdalny nadzór nad analizatorami na oddziałach. 

Czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie system operacyjny dla maszyny, na której pracować ma system nadzoru tj: Microsoft Windows Server 2019, Standard lub Datacenter Lub Microsoft Windows Server 2016, Standard lub Datacenter, czy licencje ma dostarczyć Wykonawca? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca zobowiązany jest zapewnić w pełni działający i zintegrowany system urządzeń opisywanych w OPZ. Jeśli w zakresie oferowanego przez Wykonawcę systemu urządzeń, konieczne jest wykorzystywanie w celu spełnienia wymogów Zamawiającego, dostarczenie zasobów serwerowych, pamięciowych, specyficznych produktów oprogramowania systemowego oraz bazodanowego, koniecznych do sprawnego działania oferowanego rozwiązania, Wykonawca zapewnia je w ramach dostawy oraz wyceny oferty.
3. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy: zał. nr 6 – „Podłączenie wszystkich analizatorów do laboratoryjnego systemu LIS firmy Marcel zintegrowanego ze szpitalnym systemem CliniNet: Jedna stacja robocza w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej – jeden komputer, klawiatura, mysz - nie starsza niż 2015 r., pozostałe analizatory podpięte systemem internetowym umożliwiającym zdalny nadzór nad analizatorami na oddziałach. 

Czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie licencje na oprogramowanie Microsoft SQL Serwer jeśli system nadzoru takowej bazy danych wymaga, czy licencje ma dostarczyć Wykonawca? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca zobowiązany jest zapewnić w pełni działający i zintegrowany system urządzeń opisywanych w OPZ. Jeśli w zakresie oferowanego przez Wykonawcę systemu urządzeń, konieczne jest wykorzystywanie w celu spełnienia wymogów Zamawiającego, dostarczenie zasobów serwerowych, pamięciowych, specyficznych produktów oprogramowania systemowego oraz bazodanowego, koniecznych do sprawnego działania oferowanego rozwiązania, Wykonawca zapewnia je w ramach dostawy oraz wyceny oferty.
4. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy: zał. nr 6 – „Podłączenie wszystkich analizatorów do laboratoryjnego systemu LIS firmy Marcel zintegrowanego ze szpitalnym systemem CliniNet: Jedna stacja robocza w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej – jeden komputer, klawiatura, mysz - nie starsza niż 2015 r., pozostałe analizatory podpięte systemem internetowym umożliwiającym zdalny nadzór nad analizatorami na oddziałach. 

Czy, zważając na sytuację pandemiczną oraz potrzebę zapewnienia wsparcia serwisowego systemu nadzoru, Zamawiający udostępni zdalny dostęp (VPN) do sieci Zamawiającego w zakresie potrzebnym do instalacji, wdrożenia i sprawowania serwisu systemu nadzoru dla wskazanych przez Wykonawcę pracowników?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zapewni zdalny dostęp VPN po podpisaniu odpowiedniej umowy w tym zakresie (zwór umowy w załączeniu). Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa ta pozwala jedynie na zdalny dostęp do określonego systemu wewnętrznego serwisantów oferenta i nie zawiera w sobie pozycji prac wspomagających dla wykonawcy na etapie wdrożenia przez wewnętrzny Dział Informatyki Zamawiającego.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem

  Załącznik do pytania nr 5

ZASADY UDZIELENIA ZDALNEGO DOSTĘPU DO ZASOBÓW
Niniejszy załącznik ustala zasady udzielenia Wykonawcy zdalnego dostępu do zasobów sieci teleinformatycznej Zamawiającego w celu umożliwienia Wykonawcy realizacji jego zobowiązań wynikających z Umowy.

§ 1. Udostępnienie

1. W celu realizacji usług, o których mowa w §……… umowy nr ……..................................................……… z dnia …………………..r. (zwanej dalej Umową Główną) zawartej pomiędzy Zamawiającym - Szpitale Pomorskie Sp. z o. o., a Wykonawcą - ……..................................................……………….., w zakresie udzielania zdalnej telepracy, pomocy serwisowej oraz gwarancyjnej, zdalnego dostępu do zasobów, wykonywanej w zasobach teleinformatycznych Zamawiającego, Wykonawca może zastosować metodę Zdalnego Dostępu do infrastruktury teleinformatycznej przedmiotu umowy, który zostanie mu udostępniony przez Zamawiającego niezwłocznie na wezwanie Wykonawcy w terminie szczegółowo uzgodnionym przez Strony.

2. Bezpośredni dostęp do systemów Zamawiającego jest możliwy tylko i wyłącznie po udostępnieniu go przez administratora Zamawiającego i po przekazaniu wymaganych parametrów, uprawnień i haseł.

3. Zamawiający zapewni sprawne działanie Zdalnego Dostępu.

§ 2. Zasady korzystania 

1. Korzystając ze Zdalnego Dostępu Wykonawca:

a. będzie wykorzystywał Zdalny Dostęp wyłącznie w celu realizacji Umowy Głównej;

b. nie będzie pozyskiwał, ani przetwarzał żadnych innych danych, za wyjątkiem danych niezbędnych do realizacji Umowy Głównej; 

2. Wykonawca może wnioskować o dane logowania tylko i wyłącznie dla osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych, powierzonych do przetwarzania na potrzeby należytej realizacji Umowy Głównej, na mocy obowiązujących u Zamawiającego procedur ochrony danych.

3. Zabrania się Wykonawcy przekazywania danych logowania (login lub hasło) innym osobom niż osoby wskazane do realizacji Umowy Głównej.

4. Zdalny Dostęp udostępnia się do realizacji usług wynikających z Umowy Głównej. 

§ 3. Warunki Techniczne do uzyskania Zdalnego Dostępu

1. Zamawiający zapewni jeden z trzech rodzajów połączeń:

a. VPN - zapewni bezpieczny sposób komunikacji z siecią poprzez udostępnienie bezpiecznego kanału VPN (w oparciu o wskazane przez Zamawiającego oprogramowanie Zdalnego Dostępu);

b. Udostępnienie terminala - zapewni bezpieczny sposób komunikacji z siecią poprzez udostępnienie bezpiecznego terminala;

c. Udostępnienie portu do bazy danych – zapewni bezpieczny sposób komunikacji z siecią poprzez udostępnienie adresu IP i portu sieciowego pozwalającego na komunikację z bazą danych.

2. Na wezwanie Wykonawcy, Zamawiający przekaże osobie realizującej wynikające z zapisów Umowy Głównej prace, parametry techniczne i konfiguracyjne dla oprogramowania Zdalnego Dostępu, identyfikator użytkownika (login) wraz z hasłem dostępu oraz innymi parametrami niezbędnymi do zestawienia zdalnego połączenia. Użytkownicy po stronie Wykonawcy zobowiązują się do nie udostępniania tych identyfikatorów i haseł innym osobom oraz wykorzystywania dostępu wyłącznie w celu realizacji Umowy Głównej.

3. Wszystkie dane dotyczące parametrów logowania zostaną przekazane przez Zamawiającego na indywidualne konta pocztowe e-mail osób wskazanych przez Wykonawcę dla celów realizacji usług serwisowych i gwarancyjnych. Tą samą drogą dostarczone zostanie również przez Zamawiającego oprogramowanie klienta VPN lub klienta terminalowego (lub wskazane miejsce sieciowe z którego można je pobrać). Oprogramowanie zostanie zainstalowane na komputerach użytkowników staraniem Wykonawcy.
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